СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НОВОСИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
Решение
от 09.04.2020 г. № 173
с.Новосильское
О внесении изменений в решение Совета  народных депутатов  от 22.10.2019 г. № 157 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации  Новосильского сельского поселения  Семилукского муниципального района  Воронежской области»

 В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Семилукского муниципального района в соответствие Закону Воронежской области от 28.12.2007 № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области», Совет народных депутатов Новосильского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области
Решил:
1.  Внести  изменения в решение Совета  народных депутатов  от 22.10.2019 г. № 157 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации  Новосильского сельского поселения  Семилукского муниципального района  Воронежской области»
1.1.  приложение № 1 к  решению Совета  народных депутатов    от 22.10.2019 г. № 157 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы администрации  Новосильского сельского поселения  Семилукского муниципального района  Воронежской области»  изложить, в новой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.04.2020 года.

	Глава Новосильского
 сельского поселения

Н.И.Трофимов

Приложение №1
к решению Совета
народных депутатов
от 22.10.2019 г № 157
(в редакции от 09.04.2020 г №173)

Реестр
должностей муниципальной службы администрации Новосильского сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

	Группа должностей
	Наименование должности

	Главная
	Глава администрации

	Старшая
	Главный специалист

	специалист
	Ведущий специалист по общим вопросам

[bookmark: _GoBack]